

**ETE - PL Holding ApS**  
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 89 00 06

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

---

Lars Thinghuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ETE - PL Holding ApS  
Bohrsvej 10  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 89 00 06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Thinghuus  
Peter Thinghuus Petersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Dattervirksomheder**

ETE-Ejendomme ApS, Silkeborg  
Eltjener ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.628 kr. mod -15.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000.570 kr. mod 585.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.628</b>	<b>-15.478</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	966.960	558.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.594	5.913
Andre finansielle indtægter	54.562	44.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.130</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.010.358</b>	<b>593.314</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-9.788</u>	<u>-7.452</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.000.570</u></b>	<b><u>585.862</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	866.960	308.116
Udbytte for regnskabsåret	503.628	335.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-370.018</u>	<u>-57.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.000.570</u></b>	<b><u>585.862</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.910.173	6.043.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.910.173	6.043.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.910.173</b>	<b>6.043.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.594	151.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.473	145.269
Tilgodehavender i alt	259.067	296.311
Likvide beholdninger	2.621.013	2.641.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.880.080</b>	<b>2.937.930</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.790.253</b>	<b>8.981.143</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.543.299	1.676.339
Overført resultat	6.473.065	6.843.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	503.628	335.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.569.992</u></b>	<b><u>8.904.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	210.261	66.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.261	76.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.261</u></b>	<b><u>76.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.790.253</u></b>	<b><u>8.981.143</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.676.339	6.843.083	335.000	8.904.422
Udloddet udbytte	0	0	0	-335.000	-335.000
Resultatandel	0	866.960	-370.018	503.628	1.000.570
	<b>50.000</b>	<b>2.543.299</b>	<b>6.473.065</b>	<b>503.628</b>	<b>9.569.992</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.130</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.130</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>9.788</u>	<u>7.452</u>
	<u><b>9.788</b></u>	<u><b>7.452</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	4.366.874	4.366.874
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>4.366.874</b>	<b>4.366.874</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.020.242	1.712.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	966.960	558.116
Udbytte	-100.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>2.887.202</b>	<b>2.020.242</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-343.903	-343.903
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b>-343.903</b>	<b>-343.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>6.910.173</b>	<b>6.043.213</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ETE-Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	6.910.173	966.960
Eltjener ApS, Silkeborg	100 %	3.877.545	937.811
		<b>10.787.718</b>	<b>1.904.771</b>

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 210 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.